
PRO PLAN® Veterinary Diets
 NF Renal FunctionTM

Nutriční podpora od časných stádií až po pokročilá 
stádia onemocnění ledvin.

Pro více informací 
kontaktujte svého veterinárního lékaře.

Poskytnutí adekvátní úrovně hydratace 
je zásadní při dlouhodobé péči o ledviny.

*Na každé 2 kg tělesné hmotnosti

Tekuté želé, které se podává samostatně ve třetí misce, 
a které kočky ochotně přijímají díky jeho vynikající chutnosti. 

PRO PLAN® 

Hydra CareTM

Čerstvá vodaPRO PLAN® 
Veterinary Diets NF 

Renal FunctionTM

Dehydratace je běžnou komplikací u koček s onemocněním ledvin 
a může vést ke slabosti, ztrátě chuti k příjmu krmiva a k zácpě. 

Adekvátní úroveň hydratace můžete vaší kočce pomoci zajistit 
s hydratačním doplňkem PRO PLAN® Hydra CareTM. 

PRO PLAN® Hydra CareTM je doplňkové krmivo, které může být 
podáváno současně s dietním krmivem PRO PLAN® Veterinary 
Diets NF Renal FunctionTM za účelem podpory každodenního 
příjmu vody a ředění moči u koček. 

1 KAPSIČKA 
NA DEN*

TRÁPÍ VAŠI KOČKU 
SKRYTÉ ONEMOCNĚNÍ 

LEDVIN?

PRAVIDELNÉ 
VETERINÁRNÍ 

KONTROLY

ČASNÉ 
ODHALENÍ 

ONEMOCNĚNÍ

PODPORA 
POMOCÍ  

SPECIÁLNÍ VÝŽIVY



PRO PLAN® Veterinary Diets NF Renal 
FunctionTM Advanced Care

Pro
POKROČILÁ 

STÁDIA
ONEMOCNĚNÍ 

LEDVIN

* Na základě doporučení od veterináře mohou být kočky převedeny ze současné receptury NF Renal FunctionTM 
na NF Advanced CareTM. 

Granule

Měkké kousky 
s kuřetem

Granule

•	Měkké kousky           
s kuřetem
•	Měkké kousky               
s lososem

Paštika

NOVÁ RECEPTURA

Pro
ČASNÁ STÁDIA
ONEMOCNĚNÍ 

LEDVIN

Klíčové výhody

Klíčové výhody

Snížený obsah vysoce kvalitních bílkovin pomáhá omezit úbytek svaloviny 
a tvorbu toxinů, snížený obsah fosforu pomáhá zpomalit postup chronické 
ledvinové nedostatečnosti.

Zvýšený obsah omega-3 mastných kyselin: s obsahem EPA a DHA 
pomáhá podpořit ledviny v pokročilém stádiu nedostatečnosti.

*Granule a kapsičky

Střední obsah vysoce kvalitních bílkovin pro podporu ledvinových funkcí 
od časných stádií onemocnění a pro udržení tělesné svaloviny.

Časné snížení obsahu fosforu pomáhá zpomalit postup chronické 
ledvinové nedostatečnosti.

Snížený obsah fosforu a doplněk omega-3 mastných kyselin, 
draslíku a antioxidantů pomáhají při časné péči o ledviny. 

NOVÁ VYLEPŠENÁ RECEPTURA*

Vynikající chutnost uspokojí kočky se sníženou chutí k příjmu krmiva*.

PRO PLAN® Veterinary Diets NF Renal 
FunctionTM Early Care

Vaší kočce můžete dlouhodobě pomoci podpořit její 
ledviny dodržováním následujících tří jednoduchých 
kroků: pravidelné kontroly, časné odhalení 
onemocnění a podpora pomocí speciální výživy.

PRAVIDELNÉ KONTROLY 
U VETERINÁŘE

Pokud je vaše kočka starší 7 let, důrazně 
doporučujeme pravidelné prohlídky u veterináře 
jednou ročně. 

ČASNÉ ODHALENÍ 
ONEMOCNĚNÍ

Věděli jste, že příznaky onemocnění ledvin 
se projeví až při narušení 2/3 ledvinových funkcí? 

PODPORA POMOCÍ 
SPECIÁLNÍ VÝŽIVY

Veterinární diety, speciálně vytvořené pro nutriční 
nároky koček s onemocněním ledvin, pomáhají 
zpomalit postup onemocnění, prodlužují dobu přežití 
a zlepšují kvalitu života.

S adekvátní léčbou a 
správnou výživou můžete 
dlouhodobě pomoci podpořit 
ledviny vaší kočky.

Představujeme PRO PLAN®    
Veterinary Diets NF Renal FunctionTM 

•	 Nová řada kompletních dietních krmiv pro dospělé kočky, 
složená ze dvou odlišných receptur pro časná a pokročilá 
stádia onemocnění ledvin, pomáhá zpomalit postup 
onemocnění, prodlužuje dobu přežití a zkvalitňuje život koček. 
Krmiva jsou  dostupná v suché a vlhké variantě. 

Informujte se u svého veterináře, které dietní 
krmivo je vhodné pro vaši kočku v závislosti 
na stádiu jejího onemocnění ledvin. 

•	 Všechny produkty mají vynikající chutnost a cílené složení                
za účelem splnění nutričních nároků koček v jakémkoliv stádiu 
onemocnění ledvin.  

•	 Různé příchutě a textury zajišťují ochotu koček přijímat 
dietní krmivo.   

PRO PLAN® poskytuje nutriční podporu 
kočkám s onemocněním ledvin.

Péče o zdraví ledvin vaší kočky je zásadní, 
především ve vyšším věku. 


